



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2017 № 94-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 09.06.2015 № 245-п «О координационной комиссии по малому и среднему предпринимательству»

В соответствии с указом Губернатора Ивановской области от 16.01.2013 № 5-уг «Об утверждении Регламента Правительства Ивановской области», в целях уточнения состава координационной комиссии по малому и среднему предпринимательству Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 09.06.2015 № 245-п «О координационной комиссии по малому и среднему предпринимательству» следующие изменения:

в приложении 2 к постановлению:

слова «Геллер Марк Витальевич генеральный директор ООО «Юридическое бюро «Константа» заменить словами «Геллер Марк Витальевич директор ООО «Юридическое бюро «Константа»;

слова «Иванов Леонид Геннадьевич президент Торгово-промышленной палаты Ивановской области» заменить словами «Иванов Леонид Геннадьевич президент Союза «Торгово-Промышленная Палата Ивановской области»;

слова «Новиков Александр Иванович профессор ФГБОУ ВПО «Ивановский государственный университет», доктор экономических наук» заменить словами «Новиков Александр Иванович профессор ФГБОУ ВО «Ивановский государственный университет», доктор экономических наук»;

слова «Омехин Анатолий Викторович председатель совета директоров ООО «Дельта-риэлти» заменить словами «Омехин Анатолий Викторович председатель совета директоров ООО «Дельта риэлти»;

слова «Середкин Геннадий Николаевич генеральный директор ГК «Бисер» заменить словами «Середкин Геннадий Николаевич

индивидуальный предприниматель»;

слова «Стулов Алексей Николаевич председатель Кинешемского местного отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ», генеральный директор ОАО «Кинешемский городской молочный завод» заменить словами «Стулов Алексей Николаевич председатель Кинешемского местного отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ», генеральный директор ООО «Кинешемский городской молочный завод»;

слова «Тверской Максим Юрьевич директор ООО «Кенгуру» заменить словами «Тверской Максим Юрьевич генеральный директор ООО «Кенгуру»;

слова «Щебельский Владимир Анатольевич генеральный директор Группы компаний «RAUM-PROFIE» заменить словами «Щебельский Владимир Анатольевич директор ООО «Ника - ПВА»;

дополнить словами «Дорошенко Виталий Александрович управляющий Ивановским отделением № 8639 ПАО Сбербанк».

**Губернатор
Ивановской области**



П.А. Коньков